

ALFA PAPELARIA LTDA

AVENIDA C-104 NR. 541 - JARDIM AMÉRICA - GOIÂNIA-GO

FONE/FAX: (62) 3091-3333

CGC: 37.878.675/0001-48 / INSC. EST. 10.257.265-8

alfapapelarialtda@hotmail.com

Ao -CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2015 - Processo nº 201511867000189

Data da Realização: 04 de AGOSTO de 2015, às 14:00 horas

Item	Esp. Dos Materiais LOTE I	Quant	Und	Marca	Unitário	Total
1	Almofada carimbo, n. 3, cores azul e preto	14	UND	JAPAN	2,10	29,40
2	Apontador com depósito plástico, 01 furo	28	UND	TRIS	0,48	13,44
3	Bloco autoadesivo 38x51 c/50fts cores sortidas	140	UND	INFORMS	2,00	280,00
4	Bloco autoadesivo 76x76 amarelo c/100fts	35	UND	JOCAR	1,70	59,50
5	Bobina para fax 210x30, papel térmico	14	UND	MAXPRINT	3,95	55,30
6	Borracha com capa plástica, sem látex	7	UND	TRIS	0,40	2,80
7	Caixa arquivo plástico morto tipo "polionda", 360x130x240	70	UND	ALAPLAST	2,70	189,00
8	Calculadora pequena pilha	14	UND	KENKO	5,00	70,00
9	Caneta esferográfica azul, com esfera de tungstênio (diâmetro = 1,0mm); Ponta de polipropileno na cor da tinta; Tubo da carga em polipropileno transparente com aproximadamente 133 mm de comprimento com preenchimento de tinta de no mínimo 110mm, medido da ponta até o término da coluna de tinta; Corpo: Branco ou transparente em Poliestireno. * Diâmetro mínimo do corpo = 8,7mm- Diâmetro mínimo do corpo 8,1 + 0,1 mm (sobre arestas) e 7,40 + 0,1 mm (sobre o plano) * Comprimento mínimo sem tampa = 140mm * Carga: composta por tubo em Polipropileno, suporte bronze em Polipropileno ou poliacetal, ponta de latão com esfera de tungstênio de 1,0 mm e tinta * Tampa: em Polipropileno com furo anti-asfixiante e clip para fixação no bolso, na cor da tinta. * Tampinha: em Polietileno na cor da tinta	14	UND	BIC	22,00	308,00
10	Caneta esferográfica preta, com esfera de tungstênio (diâmetro = 1,0mm); Ponta de polipropileno na cor da tinta; Tubo da carga em polipropileno transparente com aproximadamente 133mm de comprimento com preenchimento de tinta de no mínimo 110mm, medido da ponta até o término da coluna de tinta; Corpo: Branco ou transparente em Poliestireno Diâmetro mínimo do corpo = 8,7mm- Diâmetro mínimo do corpo: 8,1 + 0,1 mm (sobre arestas) e 7,40 + 0,1 mm (sobre o plano) * Comprimento mínimo sem tampa = 140mm * Carga: composta por tubo em Polipropileno, suporte bronze em Polipropileno ou poliacetal, ponta de latão com esfera de tungstênio de 1,0 mm e tinta * Tampa: em Polipropileno com furo anti-asfixiante e clip para fixação no bolso, na cor da tinta. * Tampinha: em Polietileno na cor da tinta	14	UND	BIC	22,00	308,00
11	Caneta esferográfica vermelha, com esfera de tungstênio (diâmetro = 1,0mm); Ponta de polipropileno na cor da tinta; Tubo da carga em polipropileno transparente com aproximadamente 133mm de comprimento com preenchimento de tinta de no mínimo 110mm, medido da ponta até o término da coluna de tinta; Corpo: Branco ou transparente em Poliestireno. * Diâmetro mínimo do corpo = 8,7mm- Diâmetro mínimo do corpo: 8,1 + 0,1 mm (sobre arestas) e 7,40 + 0,1 mm (sobre o plano) * Comprimento mínimo sem tampa = 140mm * Carga: composta por tubo em Polipropileno, suporte bronze em Polipropileno ou poliacetal, ponta de latão com esfera de tungstênio de 1,0 mm e tinta. * Tampa: em Polipropileno com furo anti-asfixiante e clip para fixação no bolso, na cor da tinta. * Tampinha: em Polietileno na cor da tinta	7	UND	BIC	22,00	154,00
12	Capa para encadernação cristal, Tamanho A4 (CxL): 29 x 21 cm	140	UND	TECKLINE	0,22	30,80
13	Cdr gravável (80min/700mb) 52x	4	BOX COM 50 UNID	MAXPRINT	37,50	150,00
14	Cesto para lixo aberto branco	14	UND	ACRIMET	18,00	252,00
15	Clips níquelado N. 2/0 prateado	35	CX COM 100 UND	CHAPARRAU	0,90	31,50
16	Clips níquelado N. 10/0 prateado	21	CX COM 20 UND	ACC	16,00	336,00
17	Clips níquelado N. 3/0 prateado	35	CX COM 50 UND	CHAPARRAU	0,90	31,50
18	Clips níquelado N. 4/0 prateado	35	CX COM 50 UND	CHAPARRAU	0,90	31,50
19	Cota bastão, sistema especial de tubo-tampa hermética, lavável a 20°	7	BISNAGA COM 20 G	LEO E LEO	0,93	6,51
20	Colchetes latonado para papel N.10 - tipo "bailarina", fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor amarelo; Diâmetro aproximado da cabeça: 12 mm; Comprimento aproximado da perna: 50 mm; para 210 folhas	5	CAIXA COM 72 UND	CHAPARRAU	3,10	15,50
21	Colchete latonado para papel N.12, tipo "bailarina", fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor amarelo; diâmetro aproximado da cabeça: 14 mm; Comprimento aproximado da perna: 63 mm; para 270 folhas.	5	CAIXA COM 72 UND	CHAPARRAU	3,30	16,50
22	Colchete latonado para papel N.15, tipo "bailarina", fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor amarelo; Diâmetro aproximado da cabeça: 14 mm; comprimento aproximado da perna: 100 mm; para 450 folhas	5	CAIXA COM 72 UND	CHAPARRAU	6,00	30,00
23	Colchete latonado para papel N.07, tipo "bailarina", fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor amarelo; Diâmetro aproximado da cabeça: 12 mm; comprimento aproximado da perna: 31 mm; para 140 folhas.	5	CAIXA COM 72 UND	CHAPARRAU	2,60	13,00
24	Colchete latonado para papel N.14, tipo "bailarina", fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor amarelo; Diâmetro aproximado da cabeça: 14 mm; comprimento aproximado da perna: 82 mm; para 400 folhas	5	CAIXA COM 72 UND	CHAPARRAU	4,35	21,75
25	Colchete latonado para papel N.05, tipo "bailarina", fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor amarelo; Diâmetro aproximado da cabeça: 9 mm; Comprimento aproximado da perna: 25 mm; para 110 folhas	5	CAIXA COM 72 UND	CHAPARRAU	1,98	9,90
26	Contra capa para encadernação azul, Tamanho A4 (CxL): 29 x 21 cm	140	UND	TECKLINE	0,20	28,00

27	Corretivo líquido, a base d'água, sem odor.	14	FRASCO COM 18ML	MAXI	0,70	9,80
28	Destacador de texto, ponta chanfrada de polietileno, tinta a base de água, corpo. Plástico	84	CAIXA COM 12 UND	DESART	8,40	705,60
29	Envelope pl/Cd /Dvd 126x126mm branco c/janela	1	CAIXA COM 500 UND	MAXPRINT	45,00	45,00
30	Espiral 07 mm até 25 fls (Pct. 100 und)	14	UND	TECKLINE	4,00	56,00
31	Espiral 09 mm até 50 fls (Pct. 50 und)	14	UND	TECKLINE	5,00	70,00
32	Espiral 12 mm até 70 fls (Pct. 50 und)	14	UND	TECKLINE	6,00	84,00
33	Espiral 14 mm até 85 fls (Pct. 50 und)	14	UND	TECKLINE	7,00	98,00
34	Espiral 17 mm até 100 fls (Pct. 50 und)	14	UND	TECKLINE	11,00	154,00
35	Espiral 20 mm até 120 fls (Pct. 50 und)	14	UND	TECKLINE	11,00	154,00
36	Espiral 23 mm até 150 fls (Pct. 50 und)	14	UND	TECKLINE	11,00	154,00
37	Espiral 25 mm até 160 fls (Pct. 50 und)	14	UND	TECKLINE	11,00	154,00
38	Espiral 29 mm até 200 fls (Pct. 16 und)	14	UND	TECKLINE	10,00	140,00
39	Espiral 50 mm até 450 fls (Pct. 50 und)	14	UND	TECKLINE	36,00	504,00
40	Estilete; largo plástico profissional; com trava giratória; lâmina de aço carbono extensível interna,	21	UND	CIS	7,05	148,05
41	Extrator de grampos, tipo espátula, Fabricado em chapa de aço fina fria Sae 1020 Zincado, dimensões 15x2 cm.	7	UND	CARBRINK	0,49	3,43
42	Fita crepe 50x50mm	7	UND	EUROCEL	4,98	34,86
43	Fita adesiva 19x50 transparente	7	UND	EUROCEL	1,20	8,40
44	Fita adesiva 50x50 transparente	14	UND	EUROCEL	2,00	28,00
45	Fita crepe 19x50mm	7	UND	EUROCEL	2,00	14,00
46	Grampeador médio, espaço de 150 mm para as folhas, grampeia até 25 folhas, dim. 20,1 x 5x 9,5cm	21	UND	JOCAR	12,00	252,00
47	Grampo para grampeador 23/10	2	CAIXA COM 5000 UND	BRW	8,00	16,00
48	Grampo para grampeador 23/13	2	CX	BRW	9,00	18,00
49	Grampo para grampeador 26/6	7	CX	FRAMA	2,00	14,00
50	Lápis borracha	7	UND	EBRAS	1,55	10,85
51	Liga Elástica, cor amarela	2	KG	RED BOR	14,00	28,00
52	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	12	UND	TILIBRA	4,10	49,20
53	marcador permanente para quadro, recarregável, ponta macia	7	UND	TRIS	2,10	14,70
54	marcador permanente para CD/DVD, ponta média, 2,0 mm, resinas termoplásticas, tinta a base de álcool, corantes, resinas, solventes, aditivos a ponta de poliéster.	14	UND	MAXPRINT	0,98	13,72
55	Pasta "L" em PVC translúcido transparente - Tamanho mínimo 330mx220m	140	UND	ACP	0,50	70,00
56	Pasta A-Z lombo estreito	7	UND	FRAMA	4,50	31,50
57	Pasta A-Z lombo largo	7	UND	FRAMA	4,50	31,50
58	Pasta com elástico cores variadas, com aba, em papelão plastificada	14	UND	COLORPRESS	0,80	11,20
59	Pasta com elástico cristal, com aba, dimensões 350x245mm	14	UND	PLASCONY	1,15	16,10
60	Pasta plástica transparente com grampo de plástico	14	UND	ACP	0,84	11,76
61	Pasta Suspensa, confeccionada em cartão 230g/m² pintado castanho	35	UND	FRAMA	1,30	45,50
62	Régua 30cm	28	UND	WALEU	0,42	11,76
63	Tesoura Pontaguda 21 cm, Lâmina em aço inox 8, cabo em polipropileno	14	UND	BRW	3,45	48,30
64	Tinta para canimbo azul, preta e vermelha	6	UND	JAPAN	1,35	8,10
65	Umectante para dedos (molha dedos)	42	UND	JAPAN	1,50	63,00
66	Envelope saco branco 90g 162 x 229 mm	70	UND	FORONI	0,06	4,20
67	Envelope saco branco 90g 229 x 324 mm	70	UND	FORONI	0,14	9,80
68	Envelope saco branco 90g 260 x 360 mm	70	UND	FORONI	0,17	11,90
69	Envelope saco branco 90g 310 x 410 mm	70	UND	FORONI	0,24	16,80
70	Envelope ofício 114 x 229 s/rpc cx com 1.000 unid	1	CX	FORONI	33,07	33,07

* Declaramos que os nossos materiais cotados tem garantia por 12 meses contra qualquer defeito de fabricação. * Declaramos que todos os impostos, taxas, frete, embalagens e outras despesas mais, estão inclusos nos preços. * Declaramos que os nossos preços serão fixos e irrevogáveis. * Declaramos que aceitamos e estamos de acordo com todas as normas impostas por este edital.

Ronaldo Monteiro Magalhães

RONALDO MONTEIRO MAGALHÃES - RG: 3.010.031 SSP-GO - CPF: 607.437.781-20 - CEL.: 9675-7762

VALOR TOTAL					
CINCO MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS					
				TOTAL	5.880,00
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AG.: 2274 - C/C: 2029-0					

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação. - PZO DE ENTREGA: de forma imediata, em até 10 (dez) dias a contar do recebimento da Autorização de Fornecimento. - PZO DE PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias a partir do recebimento da nota fiscal/fatura

CNPJ: 37.878.675/0001-48
ALFA PAPELARIA LTDA
 Av C-104, N° 541
 Jardim América
 CEP: 74.250-030
GOIÂNIA - GO